ТРЕТЬЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 18 сентября 2019 года                                                                                                 № 16
Ст. Третьяково
О внесении изменений в решение от

13.11.2014 № 17/1 «О ставках налога на
имущество физических лиц на территории

МО «Третьяковский сельсовет»

В  соответствии со статьей 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, Третьяковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения от 13.11.2014 № 17/1 изложить в следующей редакции:
«2. Налоговые ставки налога на имущество физических лиц установить в следующих размерах от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), расположенных в пределах Третьяковского сельсовета.

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
Глава сельсовета                                                                                                       Н.Е.Кравченко